Serviço Público Federal
Universidade Federal de Catalão

Pró-Reitoria de Graduação

PORTARIA PROGRAD Nº 013/2023, DE 18 DE ABRIL DE 2023

O PRÓ-REITOR PRO TEMPORE DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE CATALÃO, usando da competência delegada pela Portaria nº 458/2021, da
Reitoria, publicada no DOU em 05/10/2021, e tendo em vista o que consta no Processo nº
23070.018077/2023-11, RESOLVE:

I - Revogar os termos da Portaria PROGRAD Nº 013/2022;

II - Designar HÉLDER NAGAI CONSOLARO, Matrícula nº 1521716/SIAPE,
Professor; DÉBORA MACHADO CORRÊA, Matrícula nº 1916215/SIAPE, Professor;
ROMEU PAULO MARTINS SILVA, Matrícula nº 1810546/SIAPE, Professor;
JUPYRACYARA JANDYRA DE CARVALHO BARROS, Matrícula nº 1674020/SIAPE,
Professor, MARIA RITA DE CÁSSIA CAMPOS, Matrícula nº 1618090/SIAPE, Professor;
EMERSON CONTREIRA MOSSOLIN, Matrícula nº 1916909/SIAPE, Professor;
ROSEÂMELY ANGÉLICA DE CARVALHO BARROS, Matrícula nº 1544873/SIAPE,
Professor; ADRIANA DE FREITAS NEVES, Matrícula nº 1692055/SIAPE, Professor, todos
lotados no Instituto de Biotecnologia, para, sob a presidência do primeiro, comporem o
Núcleo Docente Estruturante (NDE) do curso de Ciências Biológicas - Bacharelado da
Universidade Federal de Catalão, pelo período de 28/02/2023 a 08/06/2024.

Moisés Fernandes Lemos
Pró-Reitor Pro Tempore de Graduação

Pró-Reitoria de Graduação - Universidade Federal de Catalão
Bloco Administrativo - Av. Dr. Lamartine Pinto de Avelar, n° 1120, Setor Universitário

CEP: 75.704-020, Catalão-GO, Fone: (64) 3441-5346